Virginis et marliris . (^ 5 . Feb . ) .

1277 - Nobilis vir Heinricus de Zabelslein cbnvcntui Ebracensi ap*

propriat bona sua in Husen ( Kaltenhausen ) , a Gotfrido milite , diclo
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1277 Ludewicus , Comes Palatinus Rheni , Dux Bavariae , villam Peigarren , quam ecclesia in Scheft -

larn a Sighardo Dapifero de Frisinga emit , in defensionem suam suscipit . Datum in Monaco IV . Id .

( 10 . ) Februarii . ( M . B . VIII . 534 . ) .

1277 . Eberhardus , Chunradus , Ludwicus , filii quondam O . . de Horenslein , jus patronatus ecclesiae

Sancti Johannis in Machtolvingen , a patre eorum ecclesiae in Buerberch legatam , eidem confirmant .

Dat . Monaci XV , Kal , Martii ( 15 . Feb , ) . ( M . B . VI . 407 - ) ,

1277 .
• •

1277 .

1277 .

Bempertus de Voytsperg et Engelmarus filius , Brunoni , Brixinensi Episcopo , donant castrum

Voitsperg , judicium ex civitate , a loco Wer apud Velturnes usque in Wizenpach et Valahenpach ,

et partem domus suae in Brixin apud Sanctum Michaelem , et omnia , quae habet in dicta civitate

et extra . Dat , et act . Brixinae , feria IV . in jejunio quatuor temporum . ( 17 . Feb . ) .

Ulricus et Winhardus , fratres de Ergershusen , sub auctoritate Wichnandi , illustris Ducis Lu -

dovici Vicedomini , monasterium sanctorum UIrici et Afrae in Augusta absolvunt ab omni impeti -

tione , pro datis ad vitae tempus Ulrico redditibus in Wunhensdorf et Chindhusen ( Kinhausen , praef .

Dachau ) , Winhardo autem dccein libris denariorum Auguslensium . Datum VII . Kal . Martii ( 25 . Feb . ) .

1277 .

de Rode , hactenus in feodo habita . Testis : Dominus Manegoldus

Praepositus major . Datum in crastino Agathae Virginia ( 6 . Feb . ) .

Pontif . Bertoldi anno III ,

Conventus in CellaBertoldo . Hcrbipolcnsi Episcopo , pro neglecta

pensione annua tradit curiam suam in Mose . Dalum Hcrbipoli XIV .

Kal Martii ( 16 . Feb , ) . Pontif . Bertoldi anno III ,

>

Conventus sanctimonialium Sanctae Afrae , Ordinis Sancti Be¬

nedicti apud Herbipolim , et Heinricus Plebanus in Ccllingen , com¬

mutant cum sororibus de Coeliporta , Cisterciensis ordinis , tertiam

partem decimae in Himmelstat , ad parochialem ecclesiam in Celliu -

gen spectantem , pro allodio in Oellingen . Sigillans : Bertoidus

Episcopns . Datum ct actum ferta sexta post Matiae Apostoli .

( 26 . Feb . ) .

Chunrado Praeposito , nec non Struma

de Kipphenberch et Ilsungo de Tauber -

velt , cive Eystetensi , praesentibus tan -
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1277 .